במתנה

דפיו זהב

על מה שבזר זכאי.

הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

גיליון 248

פרשת וירא ✦ ט"ו בחשוון ה'תש"פ (13/11/2019)

להכניס ללב את תושבי העוטף

במשל הזה, אין תפילה שהולכת לסתם. תפילתו של אברהם בפרשת השבוע הזה על הערים שכן ניזוקו, נשאת תלויה בחללו של עולם עבור הערים האלה, שם שבעוטף. אז זה לא עזר לסדום? זה יעזור לשדרות, זה יעזור לבאר שבע, זה יעזור לאשקלון, זה יעזור לנתיב העשרה, זה יעזור לשער הנגב.⁴